
Sprawozdanie z działalności  

Komisji Rewizyjnej za II półrocze 2025 roku.  

Zgodnie z § 64 pkt 2 Statutu Powiatu Sokołowskiego z poźn. zm.  przedstawiam Radzie 

Powiatu sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej za I półrocze 2025r. Komisja działała 

na podstawie Planu Pracy zatwierdzonego Uchwałą Nr VIII/60/2024 Rady Powiatu 

Sokołowskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. oraz zgodnie z Ustawą o samorządzie powiatowym. 

W II półroczu 2025 roku Komisja Rewizyjna odbyła 5 protokołowanych posiedzeń, na których:  

• W dniu 8 sierpnia 2025 roku przyjęła sprawozdanie z pracy komisji za I półrocze 2025 roku 

oraz przyjęła protokoły z pracy komisji. 

• W dniu 29 sierpnia 2025 roku wyznaczony zespół kontrolny przeprowadził kontrolę 

Zarządu Powiatu i jednostek oświatowych pod względem zasad przyznawania 

pracownikom pedagogicznym dodatków motywacyjnych, ich ilości i wysokości za rok 

szkolny 2023/2024. Komisja omówiła również odbiory gwarancyjne na inwestycjach 

realizowanych przez Powiat Sokołowski, którym w roku 2024 skończył się okres 

gwarancyjny, celem przeprowadzenia ewentualnych kontroli. 

• W dniu 25 listopada 2025 roku przedstawiono radnym protokół kontroli przeprowadzonej 

przez Komisję Rewizyjną, której tematem były zasady przyznawania pracownikom 

pedagogicznym dodatków motywacyjnych, ich ilości i wysokości za rok szkolny 

2023/2024. W wyniku przeprowadzonej kontroli, zespół kontrolny nie stwierdził uchybień 

i nieprawidłowości. Komisja w tym dniu również wybrała dwie inwestycje drogowe 

realizowane przez Powiat Sokołowski w 2024 roku, celem poddania kontroli. Następnie 

ustaliła plan dalszych kontroli zaplanowanych w 2024 roku oraz przyjęła protokół z 

posiedzenia komisji. 

• W dniu 4 grudnia 2025 roku zespół kontrolny dokonał kontroli dwóch wybranych 

inwestycji drogowych realizowanych przez Powiat Sokołowski w 2024r., tj. ”Przebudowa 

drogi powiatowej nr 4220W na odcinku Grzymały w kierunku granicy administracyjnej 

powiatu sokołowskiego” oraz „Przebudowa drogi powiatowej nr 3925W w miejscowości 

Bujały-Mikosze, gm. Jabłonna Lacka”. W wyniku przeprowadzonej kontroli, zespół 

kontrolny nie stwierdził żadnych uchybień i nieprawidłowości. Na posiedzeniu został 

również przyjęty protokół z posiedzenia komisji. 

• W dniu 11 grudnia 2025 roku przyjęła protokoły kontroli odnośnie inwestycji drogowych 

realizowanych przez Powiat Sokołowski w 2024 roku. Zespół kontrolny przeprowadził 

kontrolę budżetu Powiatu Sokołowskiego za rok 2024 pod względem zabezpieczenia 

środków finansowych na wynagrodzenia pracowników. Zalecono, aby w przyszłości 

wszelkie decyzje dotyczące podwyżek wynagrodzeń były każdorazowo zabezpieczane 

finansowo już na etapie opracowywania projektu budżetu, z uwzględnieniem pełnych 

skutków, tak aby sytuacje braku środków na wynagrodzenia nie występowały w kolejnych 

latach. Ponadto w okresie między planowanym budżetem, a nowym rokiem zaleca się by 

nie zwiększać wynagrodzeń. Ponadto komisja w tym dniu wypracowała opinię do projektu 

wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Sokołowskiego na lata 2026-2040 i projektu 

budżetu Powiatu Sokołowskiego na 2026 rok oraz ustaliła plan pracy Komisji Rewizyjnej 

na 2026 rok.  
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